
TISKOVINA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 35 GODINA: LI DANA:05. oktobar 2015. CENA: 87,00 DIN. 

    

 Na osnovu člana 21. stav 7. Zakona o 
privatizaciji („Službeni glasnik RS“, br. 83/14 i 
46/15), člana 32. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik RS“, br. 129/07 i 83/14 – 
dr.zakon), člana 33. stav 1. tačka 20. Statuta Grada 
Subotice („Službeni list Opštine Subotica“, br. 28/08 
i 27/08-ispravka i „Službeni list Grada Subotice“, br. 
46/11 i 15/13)  

Skupština grada Subotice, na 7. vanrednoj 
sednici održanoj dana 5. oktobra 2015. godine, 
donela je: 
 

O D L U K U  
o modelu, metodu i merama za pripremu i 
rasterećenje subjekta privatizacije Јавног 
предузећа „Радио Суботица“ Суботица – 

Szabadkai Rádió Közvállalat Szabadka  
– Javno poduzeće „Radio Subotica” Subotica 

 
Član 1. 

 
Postupak privatizacije Јавног предузећа 

„Радио Суботица“ Суботица - Szabadkai Rádió 
Közvállalat Szabadka – Javno poduzeće „Radio 
Subotica“ Subotica, sprovešće se kroz model prodaje 
kapitala, metodom javnog prikupljanja ponuda sa 
javnim nadmetanjem i merom za pripremu i 
rasterećenje obaveza uslovnim otpisom duga. 

Procenat javnog kapitala koji se privatizuje 
iznosi 100 % kapitala subjekta privatizacije u 
vlasništvu Grada Subotice. 

Početna cena na trećem javnom prikupljanju 
ponuda sa javnim nadmetanjem iz stava 1. ovog 
člana iznosi 33,33 % procenjene vrednosti kapitala 

subjekta privatizacije na dan 31.12.2014. godine, koji 
se privatizuje. 

Zadužuju se nadležne službe Grada Subotice 
da preduzmu potrebne aktivnosti radi dostavljanja 
materijala Ministarstvu privrede u cilju donošenja 
odluke Vlade kojom se određuje mera za pripremu i 
rasterećenje obaveza subjekta privatizacije – Јавног 
предузећа „Радио Суботица“ Суботица - 
Szabadkai Rádió Közvállalat Szabadka – Javno 
poduzeće „Radio Subotica“ Subotica uslovnim 
otpisom duga.  

Ovu odluku dostaviti Ministarstvu privrede 
Republike Srbije, Ministarstvu kulture i informisanja 
Republike Srbije, Agenciji za privatizaciju i subjektu 
privatizacije. 

Član 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-3-29/2015 
Dana: 05. 10. 2015. 
S u b o t i c a 

Predsednik Skupštine grada Subotice 
Ilija Maravić, dipl.oec,s.r. 

 
 
 
 
 



Strana 2 – Broj 35                                                 Službeni list Grada Subotice                                        05. oktobar 2015. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VEĆE 
Broj:  III-022-191/2015 
Dana: 02. 10. 2015. g. 
S u b o t i c a 
 

Na osnovu člana 3. stav 7. Zakona o radu 
(„Službeni glasnik RS”, br. 24/05, 61/05, 54/09, 
32/13 i 75/14), člana 57. stav 1. tačka 2. Statuta 
Grada Subotice („Službeni list Opštine Subotica“, br. 
26/08 i 27/08-ispravka i „Službeni list Grada 
Subotice“, br. 46/11 i 15/13) i Rešenja o davanju 
ovlašćenja za davanje saglasnosti Skupštine grada 
Subotice od 2.3.2015. godine broj I-00-031-
104/2015, 

Gradsko veće Grada Subotice, na 99. sednici 
održanoj dana 02. 10. 2015. godine, donelo je 
 

 

R E Š E N J E 
o davanju saglasnosti na Predlog Pravilnika o 

radu Javnog preduzeća „Direkcija za izgradnju 
Grada Subotice“ Subotica 

 
I 

Daje se saglasnost na Predlog Pravilnika o 
radu Javnog preduzeća „Direkcija za izgradnju Grada 
Subotice” Subotica, koji je doneo Nadzorni odbor 
Javnog preduzeća „Direkcija za izgradnju Grada 
Subotice” Subotica, dana 20. avgusta 2015. godine. 
 

II 
 Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice”. 
 

GRADONAČELNIK 
Maglai Jenő, dipl. pravnik s.r. 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Strana 
 
1. ODLUKA O MODELU, METODU I MERAMA ZA PRIPREMU I RASTEREĆENJE SUBJEKTA 

PRIVATIZACIJE JAVNOG PREDUZEĆA „RADIO SUBOTICA“ SUBOTICA – SZABADKAI  
RÁDIÓ KÖZVÁLLALAT SZABADKA – JAVNO PODUZEĆE „RADIO SUBOTICA“ SUBOTICA.......1 

2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PREDLOG PRAVILNIKA O RADU JAVNOG  
PREDUZEĆA „DIREKCIJA ZA IZGRADNJU GRADA SUBOTICE“ SUBOTICA....................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 
626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Tamara Jevtić Konc, dipl. pravnik, 
sekretar Skupštine Grada Subotice. Akontaciona preplatna cena za 2015. godinu iznosi 2596,00 dinara. 
Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 opštinskih 
organa uprave. 

 


